
Uchwała nr 471/231/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego Urzędowi 
Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku § 17 ust. 1  
i 2 i § 18 ust. 1 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącymi załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego stanowiącego własność 

Województwa Mazowieckiego, w postaci używanych samochodów osobowych, o których 
mowa w załączniku do uchwały, pomiędzy wojewódzkimi samorządowymi jednostkami 
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej, wymienionymi w tym załączniku, 
a Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  
– odbiorczego, podpisanego przez kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych 
w załączniku do uchwały lub osoby przez nich upoważnione.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego w Warszawie  przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


